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Fortsatta kommersiella framsteg med amerikanskt referenslaboratorium

Q-linea AB (publ) (OMX: QLINEA) meddelar i dag att kontraktsförhandlingarna mellan Q-
linea, Inc. och ett stort amerikanskt referenslaboratorium fortsätter, och att ett avtal 
förväntas i februari 2025.

Ett flertal siter har identifierats för tidig, planerad driftsättning av ASTar-enheter. Jim Kathrein, VP of US 
Commercial Operations, säger: "Vi är glada över detta framsteg. Sjukvårdsindustrin har aldrig varit mer 
fokuserad på att förbättra vården av och utfallet för sepsispatienter. Vi ser fram emot att samarbeta för att 
öka medvetenheten om snabb resistensbestämning med MIC-värden för behandling av patienter med 
bakteriemi. Vi levererar välbehövliga resultat för livshotande infektioner som läkare kan lita på."

Tidigare kommunikation (21 oktober, 2024): https://qlinea.com/sv/mfn_news/amerikanskt-
referenslaboratorium-slutfor-utvardering-av-astar-systemet/

För mer information, vänligen kontakta:

Stuart Gander, President & CEO, Q-linea 
Stuart.Gander@qlinea.com
+1 857 409 7463

Christer Samuelsson, CFO / IR, Q-linea AB
Christer.Samuelsson@qlinea.com
+ 46 (0) 70-600 15 20

Om Q-linea

Q-lineas ASTar® för snabb resistensbestämning kortar svarstiderna vid diagnostik av tidskritiska 
sjukdomstillstånd som blodomloppsinfektioner och sepsis. Sjukhus använder ASTar för att avsevärt minska 
tiden till optimal antibiotikabehandling och se till att patienter får rätt behandling, med rätt dos, i rätt tid. 
Vi bidrar till en hållbar sjukvård, nu och i framtiden, och värnar om att antibiotika är effektivt även för 
kommande generationer.
Q-linea har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige, regionala kontor i Italien och USA, samt partnerskap över 
hela världen. 
ASTar Instrument och ASTar BC G- Consumables kit är CE-IVD-märkta och FDA 510(k)-godkända. För mer 
information, besök .www.qlinea.com

Denna information är sådan information som Q-linea är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-01-24 09:17 CET.
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